Kontakty pro projekt — Podpora vykonu alternativniho trestu obecné prospésnych praci

Pracovisté Jméno a pfijmeni Pozice Email Telefonni Eislo

Reditelstvi, Oddéleni projektt | Mgr. Alena Glajchova, Ph.D. Odborny garant projektu alena.glajchova@pms.gov.cz 724 152 310
a mezinarodni spoluprace

Reditelstvi, Oddé&leni projektd | Matsj Krofta Administrator projektu matej.krofta@pms.gov.cz 724 953 758
a mezinarodni spoluprace

Reditelstvi, Oddé&leni projektd | Mgr. Mat&j Kfepinsky Vedouci projektového oddéleni | matej.krepinsky@pms.gov.cz 727 939 910
a mezinarodni spoluprace

Reditelstvi, Oddéleni projektd |Ing. Hana Svitakova Finan&ni manazer projektu hana.svitakova@pms.gov.cz 778 522 868
a mezinarodni spoluprace

Stfedisko Chomutov Bc. Veronika Sakova Koordinator veronika.sakova@pms.gov.cz 724 152 393
Stfedisko Chomutov Lucia Anne-Marie Kosztner Terénni pracovnik LuciaAnne-Marie.Kosztner@pms.gov.cz 724 152 180
Stfedisko Chomutov Mgr. Martin Rehurek Terénni pracovnik martin.rehurek@pms.gov.cz 724 152 396
Stredisko Teplice Markéta Vlasata Mentor marketa.vlasata@pms.gov.cz 720844 779
Stredisko Jablonec nad Nisou | Mgr. Monika Petricko Folprechtova | Koordinator Monika.PetrickoFolprechtova@pms.gov.cz 724 152 430
Stredisko Jablonec nad Nisou | Katefina Knopova Terénni pracovnik katerina.knopova@pms.gov.cz 724 152 376
Stredisko Jablonec nad Nisou | Pavel Vit Terénni pracovnik pavel.vit@pms.gov.cz 724 152 246
Stfedisko Jablonec nad Nisou | Renata Banyrova Mentor renata.banyrova@pms.gov.cz 720 844 458
Stfedisko Havifov Mgr. Jana Rychtr Zitkova Koordinator jana.zitkova@pms.gov.cz 724 152 078
Stfedisko Havifov Mgr. Petr Tokarcik Terénni pracovnik petr.tokarcik@pms.gov.cz 724 152 403
Stifedisko Havifov Bc. Pavel Vidomus Terénni pracovnik pavel.vidomus@pms.gov.cz 724 152 169
Stfedisko Havifov Veronika Machova Mentor veronika.machova@pms.gov.cz 720 844 742
Stfedisko Kroméfiz Mgr. Petr Kubacka Koordinator petr.kubacka@pms.gov.cz 724 152 477
Stfedisko Kroméfiz Jana Rygr Sabolova, DiS. Terénni pracovnik jana.rygrsabolova@pms.gov.cz 724 152 196
Strfedisko Kroméfiz Mgr. Miroslav Rygr Mentor miroslav.rygr@pms.gov.cz 720 844 584
Stfedisko Prostéjov Radim JeZko Terénni pracovnik radim.jezko@pms.gov.cz 724 152 241
Stfedisko Brno Mgr. Petra Tulpova Koordinator petra.tulpova@pms.gov.cz 724 152 327
Stredisko Brno Aneta Kotolanova Terénni pracovnik aneta.kotolanova@pms.gov.cz 720 840 400
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